

Příloha č. 3 - Dodávka do místa plnění:							
Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice							
P. č.	ID PLA	Komodita	Objednáno	Cena	Cena*KS	Číslo dodavatele	Komodita_ID
	9529	Čistič disků	3	38,00	114,00	1271-3	-1844
	9530	Čistič interiéru vozu	20	53,00	1060,00	1508-7	-1842
	9531	Kapalina do ostřikovačů letní	100	42,90	4290,00	1508-93	-2379
	9535	Čistič oken Okena	30	10,90	327,00	1170-2	-1802
	9536	Čistič oken s pumpičkou Clin	70	24,90	1743,00	1210-21	-1801
9540, 9541		Tekutý písek Cif	80	21,90	1752,00	1232-2	-1813
	9542	Univerzální čistící prostředek Mio	450	17,50	7875,00	1147-1	-2383
	9543	Blok WC Bref Power activ	70	19,50	1365,00	1230-1	-1845
9544, 9545		WC gel Real Green Clean	80	24,90	1992,00	1139-72	-4599
	9546	WC gel Savo Turbo	20	23,90	478,00	1284-12	-1848
	9547	Osvěžovač vzduchu Brise gelový	30	21,90	657,00	1260-4	-1846
	9548	Prostředek na rez a vodní kámen Fixinela	30	19,50	585,00	1189	-1818
	9550	Dezinfekce univerzální Sanytol	30	48,50	1455,00	1719-96	-4676
	9551	Dezinfekce univerzální Savo	40	18,50	740,00	1280-1	-1822
	9560	Vůně do myčky nádobí	15	39,90	598,50	1480-2	-1835
	9561	Mýdlo Palmolive	600	6,80	4080,00	4119-9	-1773
	9563	Mýdlo tekuté 5l	5	39,90	199,50	4264-2	-4671
	9565	Prášek prací Tongo	180	22,90	4122,00	nemá	-2971
	9566	Prostředek na nádobí Jar 900 ml	50	28,90	1445,00	1101-21	-1854
	9574	Osvěžovač vzduchu	24	14,90	357,60	1261-9	-1806
	9575	Pytel na suť 120 l	400	9,90	3960,00	7715-1	-4669
	9586	Pytel na odpadky 60 l	1395	1,22	1701,90	7714-6	-1762
	9587	Krém na ruce Indulona	160	21,90	3504,00	5085-1	-1775
	9587	Krém na ruce Indulona	120	21,90	2628,00	5085-5	-1775
	9587	Krém na ruce Indulona	120	21,90	2628,00	5085-6	-1775
	9588	Mycí pasta originál Solvina	60	16,90	1014,00	4252-1	-1777
	9633	Kapesníčky v krabičce	10	9,90	99,00	6590-2	-1779
	9634	Papír toaletní do zásobníku Jumbo	90	21,90	1971,00	6501-53	-2390
	9635	Toaletní papír dvouvrstvý	120	3,65	438,00	nemá	-2375
	9636	Ubrousky papírové	30	8,90	267,00	6555-2	-1783
	9637	Utěrky kuchyňské	30	28,50	855,00	6520-11	-1780
	9639	Koště rýžové	15	49,00	735,00	2121	-1786
	9640	Koště silniční	5	119,90	599,50	2119-1	-4679
	9641	Smeták dřevěný s holí	15	66,00	990,00	2136-3	-4600
	9643	Hadr na podlahu Petr	150	8,50	1275,00	2202-33	-2373
	9647	Houbička kuchyňská profilovaná velká	60	1,80	108,00	2215-24	-6930
	9649	Kbelík plastový 10 l	30	29,50	885,00	2286-9	-1791
	9650	Drátěný odpadkový koš	5	87,00	435,00	2295-51	-7130
	9652	Smetáček a lopatka sada	30	17,50	525,00	2110-11	-1797
	9653	Souprava WC	12	14,50	174,00	2220-2	-1800
	9654	Utěrka mikrovláknová	100	14,00	1400,00	nemá	-1798
	9655	Utěrky úklidová Petr	150	7,90	1185,00	2520-27	-1799
	9656	Autosmetáček	5	45,90	229,50	2111-6	-1838
Celkem Kč bez DPH			3529		62842,50		